10/12/2620

Extrato p

Cliente: CA

Conta: 08|

Data: 10

Més: Nd

Periodo: 1

Extrato

Data Mov.

03/11/2020
03/11/2020
R 3/11/2020
03/11/2020
03/11/20240
03/11/2020
03/11/2024
03/11/202(
03/11/202

03/11/202

04/11/2020
04/11/2020
4/11/202
05/11/202p
05/11/202p
05/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020

06/11/202

o

10/11/202

]

10/11/203

o

10/11/2020

10/11/2020

hitps://internet

or periodo

12/2020 - 10:38

vembro/2020

30

Nr. Doc.

000000

000828

000834

000943

000946

001149

001154

001269

001327

001375

001692

727220

301646

727220

301646

910873

050806

727220

301650

301647

301648

727220

958023

958491

958792

959142

SA DE APOIO A CRIANCA CARENTE

93 / 003 / 00000287-0

Histérico

SALDO ANTERIOR

ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
RESG AUTOM
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CH DEV M31
PAG BOLETO
ENVIO TEV
RESG AUTOM
CHEQUE PAG
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CP PREPAGO
CP PREPAGO
CP PREPAGO

CP PREPAGO

panking.caixa .gov.br/SHBC/imprime_ext_periodo.

Internet::Ban:kiNg...CA:IXa

Valor

0,00
1.843,00 D
1.849,00 D
1.843,00 D
1.974,00 D
1.799,00 D
1.843,00 D
1.973,00 D
1.849,00 D
1.974,00 D
2.936,00D
19.883,00 C
210,28 D
210,28 C
210,28 C
1.890,20 D
1.843,00 D
3.522,92C
2,175,111 D
200,00 D
171,57 D
2.546,68 C
15,00 D
15,00 D
15,00D

15,00 D

processa?hdnDatalnicio=01/11 /2020&hdnDataFinal=30/11/2020

Saldo

0,00
1.843,00 D
3.692,00 D
5.535,00 D
7.509,00 D
9.308,00 D
11.151,00 D
13.124,00 D
14.973,00 D
16.947,00 D
19.883,00 D
0,00 C
210,28 D
0,60C
210,28 C
1.679,92D
3.522,92 D
0,00 C
2,175,111 D
2.375,11 D
2.546,68 D
0,00 C
15,00 D
30,00 D
45,00 D

60,00 D
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10/12/20620

10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
1/11/2020
11/11/2024
12/11/2024
12/11/202(¢
12/11/202
12/11/202
12/11/202
12/11/2020
16/11/2020
16/11/2020
17/11/2020
~17/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
23/11/2020

23/11/204

<

o

23/11/204

24/11/202

o

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

https://imernetbanking.caixa.gov.br/StIBC/imprime_ext_periodo.proce

959465

959797

765620

765644

814403

875684

875866

727220

822604

824054

825751

827225

829454

830851

727220

794007

794788

795686

796602

301649

727220

000001

990001

301652

727220

049586

490099

972171

727220

169888

169889

727220

258506

000207

000219

000232

CP PREPAGO
CP PREPAGO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
RESG AUTOM
CP PREPAGO
CP PREPAGO
CP PREPAGO
CP PREPAGO
CP PREPAGO
CP PREPAGO
RESG AUTOM
CP PREPAGO
CP PREPAGO
CP PREPAGO
CP PREPAGO
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
CHEQ COMP
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG DARF
PG ORG GOV
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO
RESG AUTOM
PAG BOLETO
ENVIO TEV
ENVIO TEV

ENVIO TEV

Internet::BankiNg...CA:IXa

15,00 D
15,00 D
29,50 D
498,00 D
203,00 D
192,00 D
107,52 D
1.120,02C
15,00 D
15,00 D
15,00 D
15,00 D
15,00 D
15,00 D
90,00 C
15,00 D
15,00 D
15,00 D
15,00 D
1.979,00 D
2.039,00 C
218.500,00 C
218.500,00 D
200,00 D
200,00 C
97,32 D
149,21 D
2.326,96 D
2.573,49 C
4.885,63 D
5.116,11 D
10.001,74 C
1.481,06 D
181,00 D
542,00 D

1.083,00 D

ssa?hdnDatalnicio=01/11 /2020&hdnDataFinal=30/11/2020

75,00 D
90,00 D
119,50 D
617,50 D
820,50 D
1.012,50 D
1,120,02D
0,00C
15,00 D
30,00 D
45,00 D
60,00 D
75,00 D
90,00 D
0,00 C
15,00 D
30,00 D
45,00 D
60,00 D
2.039,00 D
0,00 C
218.500,00 C
0,00 C
200,00 D
0,00C
97,32 D
246,53 D
2.573,49 D
0,00 C
4,885,63 D
10.001,74 D
0,00C
1.481,06 D
1.662,06 D
2.204,06 D

3.287,06 D
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10/12/2020 Internet:::Ban:kiNg...CA:1Xa

24/11/2020, 000272 ENVIO TEV 903,00 D 4.190,06 D
24/11/20200 000299 ENVIO TEV 1.083,00 D 5.273,06 D
24/11/2020, 000342 ENVIO TEV 1.083,00 D 6.356,06 D
24/11/2020, 000355 ENVIO TEV 1.083,00 D 7.439,06 D
24/11/2020 000361 ENVIO TEV 1.083,00 D 8.522,06 D
24/11/2020 000368 ENVIO TEV 1.083,00 D 9.605,06 D
24/11/2020 000379 ENVIO TEV 1.687,00 D 11.292,06 D
24/11/2020 727220 RESG AUTOM 11.292,06 C 0,00 C
25/11/2020 464872 PAG DARF 271,89 D 271,89 D
25/11/2020 727220 RESG AUTOM 271,89 C 0,00 C
26/11/2020 584766 CP PREPAGO 15,00 D 15,00 D
26/11/2020 586004 CP PREPAGO 15,00 D 30,00 D
26/11/2020 586917 CP PREPAGO 15,00 D 45,00 D
26/11/2024 588001 CP PREPAGO 15,00 D 60,00 D
26/11/2020 589018 CP PREPAGO 15,00 D 75,00 D
26/11/202 589797 CP PREPAGO 15,00 D 90,00 D
26/11/202 261050 ENVIO TEV 1.083,00 D 1.173,00 D
26/11/202 261050 ENVIO TEV 542,00 D 1.715,00 D
26/11/202 727220 RESG AUTOM 1.715,00 C 0,00 C
30/11/202 623725 PAG BOLETO 2.464,20 D 2.464,20 D
30/11/2020 727220 RESG AUTOM 2.464,20 C 0,00 C

L.angcamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
10/12/2020 100652 PAG BOLETO 29,50 D 29,50 D
~10/12/2020 100653 PAG BOLETO 498,00 D 527,50 D
10/12/2020 100723 PAG BOLETO 203,00 D 730,50 D
710/12/27Q270 190?5? PAG BOLETO 107,52 D 838,02 D
10/12/2020 100758 PAG BOLETO 192,00 D 1.030,02D

726 2482

https://internet! anking.caixa,gov.br/SIlBC/imprime_ext_periodo.processa?hanataInicio=01/11/2020&hanataFinai=30/11/2020 3/3




10/12/2020

CAl

Nome da Agéncia

CONTAGEM, MG

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Cédigo Operagédo missdo
0893 5823 10/12/2020

Fundo

CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS

CNPJ do Fundo
14.508.652/0001-46

inicio das Atividades do Fundo
13/07/2012

Rentabilidaddg do Fundo

No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/10/2020 Cota em: 30/11/2020
| 0,0125 hl 0,8354 Il 1,0446 ]l 1,722381 ]l 1,722596
Administradora
Nome \Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CASA DE APQIO A CRIANCA CARENTE

00.211.504/0001-50 003.00000287-0 11/2020 01/02

lAnalise do Perfi

do Investidor

\Data da Avaliagdo

Resumo da M|
Histérico
Saldo Anterior
Aplicagbes
Reagates

, Jimento B
IKRF
IOF

Taxa de Saida
Saldo Bruto™

Resgate Bruto
(*) Valor sujeito a

pvimentagdao

uto no Més

em Transito”
ributacao, conforme legislagdo em vigor

Movimentacdp Detalhada

Data
03/ 11

04/ 11

06/ 11
10/ 11

T

—a

)
N
=

istérico
ESGATE

RRF
DF

ESGATE

IL_
R
i
|
R
IRRF
1OF
05/ 11 RESGATE
IRRF
IOF
RESGATE
IRRF
IOF
RESGATE
IRRF
IOF
RESGATE
IRRF
IOF
RESGATE
RRF
OF

16/ 11 RNPLICACAO
17/ 11 RESGATE

Dados de Tributagio

Informacées|ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:

Endereco para Correspondéncia:

Valor em R$ Qtde de Cotas
53.875,46C 31.279,642519
218.500,00C 126.851,318063
57.930,28D 33.631,968416
16,29C

0,00

0,00

0,00
214 .461,47C 124 .498,992166

0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
19.883,00D 11.543,836518

0,00

0,00
210,28D 122,085177

0,00

0.00
3.522,92D 2.045,339989

0,00

0,00
2.546,68D 1.478,544753

0,00

0,00
1.120,02D 650,249727

0,00

0,00
90,00D 52,250858

0,00

0,00
2.039.00D 1.183,766949

0,00

0,00
218.500,00C 126.851,318063
200,00D 116,110318
Rendimento Base IRRF
0,00 0,060

0800 726 0101
{

Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
i

https://sidmfex| rato.caixa.gov.br/sidmfextrato/ControHer/extrato»extratoFundoInvesiimento
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10/12/2020 SIDMF-EXTRATO

Ouvidoria: [Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/ControHer/extratomextratoFundolnvestimento 2/4




10/12/20620

CAl

Nome da Agéncia

CONTAGEM, MG

Codigo

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Operacao
0893 5823

miss&o

10/12/2020

Fundo

CAIXA FIC MO

IMENTACOES AUTOMATICAS

CNPJ do Fundo

14.508.652/0001-46

Inicio das Atividades do Fundo

13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/10/2020 Cota em: 30/11/2020
| 0.0125 Il 0,8354 I 1,0446 1l 1,722381 Il 1,722596 |
Administradora
Nome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econbémica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CASA DE APQIO A CRIANCA CARENTE

00.211.504/0001-50

003.00000287-0

11/2020 02/02

\Analise do Perfil do Investidor

|Data da Avaliagdo

Resumo da M
Histdrico

Saldo Anterior
Aplicacbes
Resgates

bvimentacdo

dimento Bruto no Més

IkF

|OF

Taxa de Saida
Saldo Bruto*

Resgate Bruto
{} Valor sujeito &

Movimentaca

em Transito”
ributacdo, conforme legislacdo em vigor

b Detalhada

Data Histérico
IRRF
{OF

19/ 11 RESGATE
IRRF

23711 R

24/ t1

25/

et 4 W=t § D= § === T S WP

DF
ESGATE
RRF

DF
ESGATE
RRF

DF
ESGATE
RRF

DF
ESGATE
RRF

DF
ESGATE
RRF

OF

Dados de Tributacdo

Informacées ao Cotista

seu endergc

Servico de Atendimento ao Catista

SAC:

0800 726 0101

https://sidmfext

Endereco para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
ato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_exiratoFundolnvestimento

Valor em R$
53.875,46C
218.500,00C
57.930,28D
16,29C

0,00

0,00

0,00
214.461,47C

0,00

Valor R$
0,00
0,00

2.573,49D
0,00
0,00

10.001,74D
0,00
0,00
11.292,06D
0,00
0,00
271,890
0,00
0,00
1.715,00D
0,00
0,00

2.464 20D
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
31.279,642519
126.851,318063
33.631,968416

124.498,992166

Qtde de Cotas

1.494,025053

5.806,380851

6.555,419592

157,841273

995,602223

1.430,515127

IRRF
0,00
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10/12/2020 SIDMF-EXTRATO

Cuvidoria: Endereco Eletrénico:
D800 725 7474 | hitps://iwww1 caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoinvestimento 4/4




